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(1) BRoER
(A) AL AE]
HEERAT
ZERRAEE B#TRAR
EEfR AARER i £ ARER “my Btk
358 13,035,472 21,776,072 438,304,701 473,116,245 45.84%
(faz1)  (Byat283) (HaE3)
BEEE 1,576,382 - - 1,576,382 0.15%
)= 21,776,072 13,035,472 438,304,701 473,116,245 45.84%
(Miata)  (B7t283) (Ki3)
EMM 8,461,996 110,000 5,104,000 13,675,996 1.33%
(M3s)
Wt 5t -

1. WEROBIELIER B R T RRWELEZERE-

2. 226,403,853 % fgHang Sing Overseas Limited ( [Hang Singl ) £ & - Orient
Strength Limited ([ Orient Strength] ) £ Hang Sing 51 %# # + ifn PR % 5t
4 % 215 22+ A & & # A Orient Strength ° 211,900,848% i Strong Purpose
Corporation ( [Strong Purpose | ) ¥ & + BRI 5t 4 & 21 2 22 - 2 & #i B Strong
Purposee

3. ARRWMELE R BIE AL 2 e R A R UL B & BT 80T 15 45 1R &0 ik

7o
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5. 5,104,000 A E MM =2 & #E 2 2 FFocus Cheer Consultants Limited
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A] —China LotSynergy Holdings Limited (
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FHERR )
ZERRAEE
EEfg BAARESR RikER DAER “ay
358 72,951,773 51,288,803 407,404,308 531,644,884
(fzz1)  (Byzr283) (HfaE3)
HER 2,778,819 - - 2,778,819
2 51,288,803 72,951,773 407,404,308 531,644,884
(Msta)  (By7t283) (HaE3)
EMM 2,113,610 5,500 255,200 2,374,310
(Bizts5)
HER 2,200,000 - — 2,200,000
FiT 1,016,900 - - 1,016,900
B i

. BWERMBEEELIER -FIE LT ARMELEZRB-

ERBR 2 A]) ([#

NIEERER
BERTRA
Bl

29.99%

0.16%

29.99%

0.13%

0.12%

0.06%

2. 11,320,192 0% FHang Sing#& A » Orient Strength# & Hang Sing 51 %7 5
i B3 5 & I 2118 22+ B 2 & i & Orient Strength ¢ 10,595,042 % B3 Strong
Purpose ¥ B+ Rk %t 4 R 2§ 2 + 2 &% A Strong Purpose ° 385,489,074f%
HARAHEE -

3. ARERWELERBIGE AL 7 BE AR R ILHB S A7 8 15 18R &0 Ik

{/'\ °

4. EEBRDBRMEEES-

5. 255200k EMMZ T2 E %A 2 A A Focus CheerfF A ©
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(2) A China LotSynergy Holdings Limited:Z i i% #& # 5

EEfE R¥EH
(5371 1/9/2005
8/6/2006
2lie 1/9/2005
8/6/2006
EBE 1/9/2005
8/6/2006

TEH

31/10/2005—30/10/2007
08/06/2007 —07/06/2011
31/10/2005—30/10/2007
08/06/2007 — 07/06/2011
31/10/2005—30/10/2007
08/06/2007 —07/06/2011

EfTERRE
[k e
EXER
g 4=

1,000,000
600,000
1,000,000
600,000
1,000,000
600,000

BREXER

K&

EE
BT

1.96
1.22
1.96
1.22
1.96
1.22
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RAEIFE MBS RE (EREEFRBERMFEXVE) 2 kin HBEERHEES

ERRARRBESFEME RO R EE TS

AR RRBERRES LS

= (6] 55 351 BAR S B TR > B M Py S/B MKIE L A BB 1 A 5
0 B <7 B 201K 2 7] B B




© rummemon

FERRREGORAMEKGPHEAHESRKE

R-BERNFERNAZTH REAQRARRES LY BRI E336 G REERTH
FZEBRMAE U TAL (RARES RITHRAHKRIN) RAQR I KRR K
MAEAERa AR

IR 17 #E 22

MEEXRA

BRITRE
BRREM BEME FR¥E Bt Fit st
Hang Sing & 226,403,853 21.94% 1
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Superior Quality Assets Limited iy 226,403,853 21.94% 1
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Bonnaire International Limited XA 79,644,000 7.72% -
o=
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5752226403853 I AX o fl MEBERBMEERB B LT 2 m 2 — 81K
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